
Milí rodiče, 

navštěvujete s Vaším dítkem logopedii a máte teď díky nastalé situaci nechtěnou a 
neplánovanou pauzu? Zkuste se podívat na následující webové stránky a vyberte si způsob 
procvičování, který Vám bude vyhovovat. Doporučuji procvičovat hlásky, které již s Vaším 
logopedem procvičujete, tedy ty, které již jsou správně vyvozené. A prosím u cvičení pracujte 
vždy společně s dítětem, nenechávejte ho procvičovat bez Vaší kontroly, ani pokud k cvičení 
využíváte aplikace na telefonu či tabletu.

www.logopedonline.cz

zajímavé informace
sekce cvičení ke stažení obsahuje materiály k procvičení jednotlivých hlásek

www.logopedieprevence.cz

zvukové nahrávky ke stažení zdarma k procvičení jednotlivých hlásek

www.logopedie-aplikace.cz

možnost stáhnout si aplikace do mobilu či tabletu za poplatek 
interaktivní zábavné aktivity pro děti, rozvoj slovní zásoby, hravé učení

http://rikankv.atropin.cz/l-rikanky-logopedie

říkanky k prohloubení výslovnosti již správně vyvozených hlásek, které je třeba 
fixovat a automatizovat v běžné řeči

www.slovohratky.cz

zpoplatněná aplikace ke stažení pro telefon nebo tablet pro procvičení již vyvozených 
hlásek

http://www.logopedonline.cz
http://www.logopedieprevence.cz
http://www.logopedie-aplikace.cz
http://rikankv.atropin.cz/l-rikanky-logopedie
http://www.slovohratky.cz

